Κρίνει την αξίωση του ενάγοντα βάσιμη και  συναινεί στην ενδοδικαστική επίλυση της διαφοράς. 

Εξουσιοδοτεί τον νομικό σύμβουλο Αλέξανδρο Δ. Βουκελάτο, εφ’ όσον ήθελε κληθεί ο Δήμος 

από το Δικαστήριο προς τούτο, να παραστεί στην σχετική διαδικασία και να δηλώσει τα 

παραπάνω, ήτοι: ότι αποδέχεται την οφειλή του Δήμου για το ποσό των είκοσι τριών χιλιάδων 

σαράντα πέντε ευρώ  και σαράντα λεπτών (23.045,40€ συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ) υπό τον όρο 

του συμψηφισμού της δικαστικής δαπάνης και του μη καταλογισμού τόκων.  

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  60/2023. 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.